СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 14.02. 2023 года  №  85
с. Круглое

О передаче во временное пользование
системы водоснабжения в с.Круглое
жилищному потребительскому кооперативу
«Круглянский»

       В связи с тем, что по ст.14Закона № 25 –ФЗ от 21.02.2007 г «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Круглянского сельского поселения не может сам осуществлять хозяйственную деятельность Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]        1. Передать с 01.01.2023 года во временное пользование систему водоснабжения с.Круглое в жилищный потребительский кооператив «Круглянский» сроком на 11 месяцев.

Глава Круглянского сельского поселения                                                      Г.Н.Лихачев